

Ib Selmann Holding ApS

Tousvej 19, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 30 05 39

Årsrapport

3. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018.

Ib Grosbøl Selmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. januar 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Selmann Holding ApS Tousvej 19 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 30 05 39
	Stiftet: 3. januar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 3. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Ib Grosbøl Selmann
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-10.075
Øvrige finansielle omkostninger	-3.704
Resultat før skat	-13.779
1 Skat af årets resultat	1.936
Årets resultat	-11.843
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.843
Disponeret i alt	-11.843

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>1.936</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.936</u>
Likvide beholdninger	<u>100.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.638</u>
Aktiver i alt	<u>502.638</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-11.843
	Egenkapital i alt	<u>38.157</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Anden gæld	459.481
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.481</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>464.481</u>
	Passiver i alt	<u>502.638</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	3/1 2017 - 30/6 2018
	<u> </u>
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-1.936
	<u>-1.936</u>
	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-11.843
	<u>-11.843</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.	